
Moving Science ApS

CVR-nr.: 39500140

Tolstojs Alle 28
2860 Søborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/01/2026

Ann-Louise Bergström
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moving Science ApS

Tolstojs Alle 28

2860 Søborg

e-mailadresse: annlouberg@gmail.com

CVR-nr.: 39500140

Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er af aktiviteter der udøves efter produktion af film, video- og tv-programmer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 - 2025 udgør et overskud på t.kr 13 . som ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.592	52.557
Personaleomkostninger	1	-110.574	-69.973
Resultat af ordinær primær drift		14.018	-17.416
Andre finansielle indtægter		323	246
Øvrige finansielle omkostninger		-1.670	-273
Ordinært resultat før skat		12.671	-17.443
Årets resultat		12.671	-17.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.671	-17.443
I alt		12.671	-17.443

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		22	17
Tilgodehavender i alt		22	17
Likvide beholdninger		64.078	34.488
Omsætningsaktiver i alt		64.100	34.505
AKTIVER I ALT		64.100	34.505

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.920	-15.591
Egenkapital i alt		47.080	34.409
Skyldig moms og afgifter		5.873	76
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.147	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.020	96
Gældsforpligtelser i alt		17.020	96
PASSIVER I ALT		64.100	34.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	109.386	68.514
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.188	1.459
	<u>110.574</u>	<u>69.973</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	1